
TANSSIURHEILUSEURA OIKEA RYTMI RY:N                           

HENKILÖIDEN HAASTATTELUT 

Tällä palstalla esittelemme seuramme toiminnassa muka-
na olevia henkilöitä. Esittelyvuorossa on tällä kertaa seu-
ramme aktiivikilpailija Aatu Pohjola. 
 
 
 
Kuva: Tiina Kuusimäki 

 
 

Kuka olet? Millaisissa seuratehtävissä toimit?                                                                            
Olen Aatu Pohjola ja tanssin kilpailevien lasten ja nuorten ryhmässä. Muutaman kerran olen saanut 
kunnian olla mukana myös seuran tanssiesityksissä.  
 
Koska olet aloittanut tanssiurheiluharrastuksen? Kerro harrastuksestasi.                     
Aloitin tanssiurheilun mennessäni toiselle luokalle kouluun ja nyt ollessani kuudennella, on jokunen 
vuosi ehditty tanssin saloihin jo tutustua. Tanssin aloituksesta voisin sen verran kertoa, että seitse-
mänvuotiaalle pojalle ei tullut itselle mieleen lähteä tanssia harrastamaan. Salille lähdettiin ensim-
mäisen kerran täysin äidin painostamana. Koska en todellakaan mukaan halunnut lähteä, sovittiin, 
että yhden kerran käydään ja sitten saan itse päättää jatkanko vai en. Noh, suupielet olivat tunnin 
jälkeen korvasta korvaan, eikä ollut epäselvää menenkö vauhdikkaalle Hanskin tunnille seuraavalla-
kin viikolla:) 
 
Mikä on suosikkitanssisi?                                                                              
Tällä hetkellä samba on mieluisin, siinä meillä on kaikkein mielenkiintoisimmat ja haastavimmat ku-
viot. 
 
Miten kuvailisit tanssiurheilua harrastuksena?      
Ainut fyysinen liikuntamuoto, joka on minun mieleeni. Minusta ryhmäpelit ovat sellaista sekavaa 
sähläämistä ja sohimista, mistä tulee vaan kiukkuiseksi. Kivoja ne ovat silloin tällöin, mutta niitä saa 
pelata tarpeekseen koulun liikuntatunneilla. Tanssiurheilussa, jos epäonnistuu, voi katsoa "syyllistä" 
peilistä, eikä tarvitse huudella kentän reunalla toista toheloksi:) Moneen muuhun urheilulajiin verrat-
tuna mukavampaa on myös se, että oman ja parin halujen mukaan voi treenata milloin ja kuinka 
usein haluaa. 
 
Mitä tanssiurheilu on tuonut elämääsi?                                                   
Ei sitä niin pieni poika osaa edes kuvitella mitä elämä olisi ilman tanssia. Jokaviikkoista treenaamis-
ta, kivoja kavereita ja upeita kilpailu- ja esiintymiskokemuksia. 
 
Kenelle tanssiurheilu sopii?                                  
Aivan kaikille, jotka ihan hiukankin haluavat tanssia harrastaa. 
 
Viestisi tanssiurheiluharrastusta suunnitteleville.         
Toivon olevani rohkaiseva esimerkki pikkupojille, jotka vaikka äidin painostuksesta tanssiharrastusta 
miettivät. Älkää miettikö kauempaa, vaan lähtekää mukaan. Nähdään salilla! 
 
Kysymys Niinalta edellisestä haastattelusta: 
 
Mikä tanssimisessa on parasta?                                                   
En edes piiiitkän harkinnan jälkeen osaa yhtä asiaa nimetä. Liikkuminen musiikin mukana ja ensin 
vaikealta näyttävän kuvion oppiminen, siinä nyt kaksi ehkä parasta puolta. Tanssiharrastus on mi-
nun ylpeyden aiheeni, jonka osaaminen tai kuvioiden onnistuminen saa minut onnelliseksi.  
 
Seuraavalle haastateltavalle Aatu halusi esittää alla olevan kysymyksen: 

Miten jaksat aina olla niin iloinen ja pirteä?  
 
Aatu nimesi seuraavan haastateltavan. Kukahan se on? Se selviää ensi kuussa. 


